it \‘
— ——

“"\ S I - I ”
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im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zaméwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Znak sprawy 119/15
Kalisz, dnia 27 marca 2015r.

Wykonawcy biorgcy udzial
W postepowaniu

INFORMACJA
Dotyczy: postepowania na sukcesywne dostawy protez naczyniowych, igiet Veressa, szczotek
chirurgicznych, licznikéw do igiel. igiet do biopsji, odczynnikéw do oznaczania chlorkéw w pocie. drenéw
do ssaka i tacznik6éw, akcesorii do laktatora oraz etui do aparatu telemetrii (znak sprawy 119/15).

W odpowiedzi na pytania Wykonawc6éw informujemy, co nastepuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania Nr 8, poz. 1:
Czy zamawiajacy wymaga aby zatyczka byta na state zintegrowana z drenem ?

Odpowied?: Zamawiajacy wyjasnia, iz nie jest to wymég obligatoryjny.

Pytanie nr 2 dot. Zadania Nr 8, poz. 1:

Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 8 pozycji nr 1 oraz utworzenie oddzielnego pakietu. Wydzielenie w/w pozycji
umozliwi zlozenie ofert wigkszej liczbie oferentéw dzigki czemu Zamawiajacy uzyska znacznie korzystniejsze ceny w
przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedy: Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z Zadania Nr 8 pozycji 1 (Dren do ssaka) jako odrebne
zadanie (Zadanie Nr 11).

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zmienia specyfikacje istotnych warunkéw zaméwienia jak ponizej:

1) w czgéci B.2) Opis przedmiotu zaméwienia oraz wymagania Zamawiajqcego, ktdrych spetnienie jest
konieczne:
»Przedmiot zaméwienia skfada sie z 11 niepodzielnych zadas:
* Zadanie Nr 1 - Sukcesywne dostawy protez naczyniowych rozwidlonych oraz prostych.
* Zadanie Nr 2 - Sukcesywne dostawy protez naczyniowych (ePTFE).
= Zadanie Nr 3 - Sukcesywne dostawy igiel Veressa.
* Zadanie Nr 4 - Sukcesywne dostawy szczotek chirurgicznych.
= Zadanie Nr 5 - Sukcesywne dostawy licznikéw do igiel.
* Zadanie Nr 6 - Sukcesywne dostawy igiel do biopsji.
* Zadanie Nr 7 - Sukcesywne dostawy odczynnikéw do oznaczania chlorkéw w pocie.
* Zadanie Nr 8 - Sukcesywne dostawy lgcznikéw do dren6w.
* Zadanie Nr 9 - Sukcesywne dostawy akcesorii do laktatora Lactima Electric Plus.
* Zadanie Nr 10 - Sukcesywne dostawy etui do aparatu telemetrii.
* Zadanie Nr 11 - Sukcesywne dostawy dren6w do ssaka.”

W zakresie szczegdltowego opisu przedmiotu zaméwienia:

wZadanie nr 8: Sukcesywne dostawy tacznikéw do drendw.
1. Lacznik do drenéw, prosty (typu meskiego) niesterylny:
a) wykonany z tworzywa sztucznego, przezroczysty,
b) schodkowy, $rednica 6 —10 — 6 mm.
2. Lacznik do dren6w, prosty (typu meskiego) sterylny:
a) wykonany z tworzywa sztucznego, przezroczysty,
b) schodkowy, $rednica 6 —10 — 6 mm.
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Zadanie nr 11: Sukcesywne dostawy drenéw do ssaka.
Dren do ssaka o dtugosci drenu minimum 1800 mm - maksimum 2100 mm:
a)  zdwoma konektorami ( facznikami zenskimi) o $rednicy 9mm, oraz zatyczka przynajmniej na jednym
koncu drenu,
b)  $rednica wewnetrzna drenu 5 mm,
¢) dreny musza utrzymywaé droznos$¢ przy podcisnieniu 500 mmHg,
d)  czysty biologicznie, pakowany pojedynczo™.

2) Zmodyfikowany zostaje Formularz Cenowy (6) dotyczacy Zadania Nr 8 oraz zostaje dodany nowy Formularz
Cenowy (8) dotyczacy Zadania Nr 11.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zatacza do niniejszych wyjasnien aktualny Formularz Cenowy (6)
oraz nowy Formularz Cenowy (8). Dotychczasowy formularz dot. Zadania Nr 8 traci waznos¢.
Prosimy o sktadanie ofert na formularzach aktualnych !

Pytanie nr 3 dot. §4 lit. a) Projektu umowy:

Wnosimy do Zamawiajacego o zmiang zapisu w §4, lit. a) wzoru umowy i dodanie tresci:
..Zamawiajacy moze rozwigza¢ umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia w kazdym czasie wraz z prawem
do naliczenia kary umownej w wysokosci 5 % niezrealizowanej czgs$ci wartosci przedmiotu umowy, jezeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni termin realizacji
(dostawy) przedmiotu umowy, okreslony w § 5, ust.] umowy, za wyjatkiem sytuacji kiedy wstrzymanie dostaw jest
wynikiem braku platnosci ponad termin okreslony umowg”.

Zamawiajacy wprowadzajac taki zapis wydtuza sobie termin ptatnosci dostaw bez konieczno$ci terminowej zaplaty za
dostarczony sprzet, gdyz zdarzy¢ si¢ moze ze Zamawiajacy nie bedzie w terminie regulowat naleznosci za wykonane
dostawy w zwigzku z czym zostang mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania naleznosci. Pozostawiony zapis
w niezmienionej formie pozwolitby Zamawiajagcemu na nieterminowe regulowanie platnosci z jednoczesnym
rozwigzaniem umowy i naliczeniem Dostawcy kar umownych. Z uwagi na powyzsze wnosimy jak na wstepie.

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich modyfikacje.

Pytanie nr 4 dot. §4 lit. d) Projektu umowy:

Nawigzujac do projektu umowy stanowigcej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji ww paragrafu umowy
poprzez dopisanie tresci o nastepujgcym brzmieniu:

Zamawiajacy moze rozwiaza¢ umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia w kazdym czasie wraz z prawem do
naliczenia kary umownej w wysokosci 5 % niezrealizowanej czgsci wartosci przedmiotu umowy, jezeli:

d) pojawiajg sig istotne, powtarzajace si¢ (co najmniej 2-krotnie) uchybienia w zakresie jakosci dostarczanych
wyrobow, po wezesniejszym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania zdarzenia ).

Pozostawienie ww paragrafu w niezmienionej formie powoduje znaczaca dysproporcje w ewentualnych roszczeniach
stron, w zwiazku z czym wnioskujemy jak na wstepie.

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich modyfikacije.

Pytanie nr 5 dot. §5, ust. 4 Projektu umowy:

Zwracamy si¢ z wnioskiem o zmiang brzmienia § 5 ust.4 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu [
"z zastrzezeniem ceny razgco wysokiej, niekorespondujacej z aktualnymi cenami rynkowymi.”
Zaproponowane przez Zamawiajgcego warunki powoduja znaczaca dysproporcje w ewentualnych roszczeniach stron a
pozostawienie niezmienionego zapisu sprawia, ze strony umowy nie beda réwnoprawne, gdyz Zamawiajacy za
nieterminowos¢ w platnosciach zaptaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokosci ustawowej. W zwiazku z
powyzszym wnosimy jak na wstepie.

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich modyfikacje.

Pytanie nr 6 dot. Zadania Nr 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie w Pakiecie Nr 4 poz. 1 szczoteczek chirurgicznych do
mycia rgk z wlosiem réwnej dtugosci na catej powierzchni? Oferowane przez nas szczoteczki posiadaja trwate

a przy tym migkkie i elastyczne wlosie, cechujace si¢ bardzo dobrymi parametrami myjacymi. Nasz produkt
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zostal dopuszczony do obrotu juz w 1993 r. Wykazuje si¢ wysoka jako$cig wykonania zgodng z normami
europejskimi. Jest produkowany zgodnie z system jakosci ISO 9001 i wymaganiami dyrektywy rady
93/42/EEC.

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i nie wyraza zgody
na ich modyfikacje.

Pytanie nr 7 dot. Zadania Nr 4:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 4 poz. 1 wymaga aby opakowanie ze szczotka zawierato pilniczek do
czyszczenia paznokci?

Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 8 dot. Projektu umowy:

Prosimy o dodanie w umowie w § 4 zapisu

.ZamOwienie jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody produktow”™

Prosimy o uwzglednienie w/w zapisu w tresci umowy poniewaz nieczytelne zaméwienia znacznie opézniajg
dostawe produktéw waznych dla zdrowia i zycia.

Odpowied?: Zamawiajacy modyfikuje zapisy Projektu umowy poprzez dodanie w § 4 ust. 1a o ponizszej tresci:
»Zamoéwienie, o ktorym mowa w ust. wyzej niniejszego paragrafu jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody
zamawianych wyrobow™.

Pytanie nr 9 dot. Projektu umowy:
Prosimy o wykreslenie z zapisu umowy § 4.

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich modyfikacije.

Pytanie nr 10 dot. Zadania Nr 4:
Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczki wykonane z polietylenu?

Odpowied?: Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy wymaga zaoferowania szczoteczki
wykonane z polietylenu.

Tresc¢ powyzszych wyjasnien stanowi zmiang tresci specyfikacji istomych warunkéw zaméwienia i jest
wigzqca dla wszystkich Wykonawcéw biorgeych udzial w przedmiotowym postepowaniu.

KIEROWNIK
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